
 
 

UCHWAŁA NR XIX/146/25 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI 

z dnia 26 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr III/19/24 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie 
wprowadzenia na terenie sołectw wchodzących w skład Gminy Tuchola poboru opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 733), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 707), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 176), art. 6b, 6c ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1176 z późn. zm.) oraz art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111 z późn. zm.) 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/19/24 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie wprowadzenia 
na terenie sołectw wchodzących w skład Gminy Tuchola poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 4300) w § 2 dodaje się punkt 11 o treści: 
„11) na terenie sołectwa Słupy - Martyna Pipowska zam. w Słupach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Tucholi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Paweł Cieślewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 4498


	Uchwała

		2025-10-06T12:04:02+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




